

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

α/α	Α.Τ.	Είδος εργασίας	Άρθρο Αναθ/σης	Μονάδα	Τιμή Μονάδας	Ποσότητα	Δαπάνη	
							Μερική	Ολική
		ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ						
1	A-15	Καθαρισμός οχετών ανοίγματος μέχρι και 3,0 m	ΟΔΟ-1320	m	11,50	100,00	1.150,00	
2	22.15.01	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από σπλισμένο σκυρόδεμα με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού	ΟΙΚ-2226	m ³	56,00	25,00	1.400,00	
3	22.10.01	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού	ΟΙΚ-2226	m ³	34,00	5,00	170,00	
4	A-18.3	Δάνεια θραυστών επιλεκτών υλικών λατομείου Κατηγ. Ε4	ΟΔΟ-1510	m ³	6,00	20,00	120,00	
5	A-19	Προμήθεια και μεταφορά κοκκώδους υλικού μεγέθους κόκκων έως 200 mm	ΟΔΟ-3121B	m ³	13,00	40,00	520,00	
6	10.01.02	Φορτοεκφόρτωση με μηχανικά μέσα	ΟΙΚ-1104	ton	1,65	160,00	264,00	
7	10.07.01	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	ΟΙΚ-1136	ton.km	0,35	3.200,00	1.120,00	
		ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α:					4.744,00	
		ΟΜΑΔΑ Β: ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ - ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ - ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ						
1	N. ΠΡΣ-(B6.1)	Γλακόστρωση με κυβόλιθους διαστάσεων 14,0 x14,0 και πάχους 5,0 εκ.	ΟΔΟ-2922	m ²	24,00	150,00	3.600,00	
2	B-51	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα	ΟΔΟ-2921	m	9,60	200,00	1.920,00	

α/α	Α.Τ.	Είδος εργασιών	Άρθρο Αναθ/σης	Μονάδα	Τιμή Μονάδας	Ποσότητα	Δαπάνη	
							Μερική	Ολική
3	32.01.03	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας κατηγορίας C12/15	ΟΙΚ-3213	m3	84,00	35,00	2.940,00	
4	32.02.04	Προμήθεια, μεταφορά επιτόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος χωρίς χρήση αντλίας για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20.	ΟΙΚ-3214	m3	84,00	3,00	252,00	
5	38.20.02	Χαλύβδινοι οπλισμοί κατηγορίας B500C (S500s)	ΟΙΚ-3873	kg	1,07	100,00	107,00	
6	38.20.03	Δομικά πλέγματα B500C (S500s)	ΟΙΚ-3873	kg	1,01	350,00	353,50	
7	38.13	Ξυλότυποι εμφανών σκυροδεμάτων	ΟΙΚ 3841	m2	20,25	20,00	405,00	
8	77.10	Υδροχρωματισμοί επιφανειών σκυροδέματος ή τσιμεντοκονιάματος με ακρυλικό υδατοδιαλυτό τσιμεντόχρωμα	ΟΙΚ 7725	m2	3,90	15,00	58,50	
9	77.17.01	Σπατουλάρια προετοιμασμένων επιφανειών επιχρισμάτων ή σκυροδεμάτων	ΟΙΚ 7737	m2	3,40	15,00	51,00	
10	52.52.01 N	Επένδυση καθιστικών με ξύλινα φύλλα από συμπταγείς τάβλες πάχους 4cm από ξυλεία IROCO	ΟΙΚ-5252.1	m2	120,00	3,00	360,00	
11	61.26.02	Σύνδεσμοι από θερμοαλβανισμένο μορφοσίδηρο	ΟΙΚ 6126	kg	4,30	30,00	129,00	
12	77.20.02	Εφαρμογή αντισκωριακού υποστρώματος δύο ή τριών συστατικών διαλύτου, με βάση εποξειδικό, πολυουρεθανικό ή ανόργανο πυρρικό ψευδάργυρο	ΟΙΚ 7744	m2	2,80	10,00	28,00	
13	77.71.03	Βερνικοχρωματισμοί ξυλίνων επιφανειών με βερνικόχρωμα δύο συστατικών βάσεως νερού η διαλύτου.	ΟΙΚ 7771	m2	15,70	10,00	157,00	
		ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β:						10.361,00
		ΟΜΑΔΑ Γ: ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ						
1	Δ-1	Κοπή ασφαλτοσκυροδέματος	ΟΙΚ-2269	μμ	1,00	100,00	100,00	

α/α	Α.Τ.	Είδος εργασιών	Άρθρο Αναθήσεως	Μονάδα	Τιμή Μονάδας	Ποσότητα	Δαπάνη	
							Μερική	Ολική
2	Δ-4	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΟΔΟ-4120	m ²	0,45	50,00	22,50	
3	Δ-8.1	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας συμπ. πάχους 0,05 m κοινής ασφάλτου	ΟΔΟ-4521B	m ²	8,20	50,00	410,00	
		ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Γ:						532,50
		ΟΜΑΔΑ Δ: ΥΔΡΑΥΛΙΚΑ						
1	12.03.04	Τσιμεντοσωλήνες διάτρητοι στραγγιστηρίων εσωτερικής διαμέτρου 600mm.	ΟΔΟ-2864	m	72,00	110,00	7.920,00	
2	14.05.02	Γεωύφρασμα προστασίας στεγανοποιητικής μεμβράνης, των 300gr/m ² .	ΥΔΡ 6361	m ²	1,75	200,00	350,00	
3	11.01.02	Καλύματα φρεσίων από ελατό χυτοσίδηρο (ductile iron)	ΥΔΡ 6752	kg	2,90	80,00	232,00	
4	B-66.7	Φρεάτιο επίσκεψης στραγγιστηρίων (ΠΚΕ)	ΟΔΟ-2548	τεμ.	383,00	4,00	1.532,00	
5	B-66.1	Φρεάτιο υδροσυλλογής τύπου Φ1N (ΠΚΕ)	ΟΔΟ-2548	τεμ.	438,00	4,00	1.752,00	
6	16.01	Σύνδεση αγωγού εξόδου φρεατίου υδροσυλλογής με το δίκτυο ομβρίων	ΥΔΡ 6744	τεμ.	103,00	5,00	515,00	
		ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Δ:						12.301,00
		ΟΜΑΔΑ Ε: Η/Μ						
1	N60.10.01.06	Χαλύβδινος ιστός οδοφωτισμού ύψους 5,90 m	Η/Μ-52	τεμ.	1.000,00	7,00	7.000,00	
2	N60.10.40.13	Φωτιστικό σώμα οδοφωτισμού με βραχίονα	Η/Μ -103	τεμ.	750,00	7,00	5.250,00	
3	N60.10.80.10	Πάλλαρ οδοφωτισμού	Η/Μ-52	τεμ.	1.850,00	1,00	1.850,00	
4	60.10.85.01	Φρεάτιο ελξης καλωδίων 40x40 εκ.	ΟΔΟ-2548	τεμ.	60,00	1,00	60,00	
5	N60.10.90	Ηλεκτροδότηση πύλαρ οδοφωτισμού	Η/Μ 47	τεμ.	600,00	1,00	600,00	
		ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Ε:						14.760,00
		Σύνολο Σα						42.698,50

α/α	Α.Τ.	Είδος εργασίας	Άρθρο Αναθ/σης	Μονάδα	Τιμή Μονάδας	Ποσότητα	Δαπάνη	
							Μερική	Ολική
					Γ.Ε. & Ο.Ε.		0,18	7.685,73
					Σύνολο ΣΣ			50.384,23
					Απρόβλεπτα		0,15	7.557,63
					Σύνολο Σ1			57.941,86
					Αναθεώρηση			122,66
					Σύνολο Σ2			58.064,52
					Φ.Π.Α.		0,24	13.935,48
					Σύνολο Σ3			72.000,00

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Πύργος 13/09/18

ο αναπλ/της προϊστάμενος

Αναθεώρηση

Σύνολο Σ2

Φ.Π.Α.

Σύνολο Σ3



Πύργος 12/09/18

ο συντάξας

Νικηφόρος Μίχος

Πολ/κός Μηχ/κός Τ.Ε

Γιώργος Ράλλης

μηχ/γος μηχανικός ΤΕ